917, niemającą obranego zamieszkania prawnego, że nieruchomość w
mieście Lublinie przy ulicy Lubartowskiej JNe poi. 664 hyp. 917 położona, pożyczką
Towarzystwa w sumie nominalnej rb. 36000 obciążona, z powodu niezapłacenia iaty
Styczniowej 1914 roku wystawioną jest na sprzedaż przez publiczną licytację, która
odbędzie się w d. 10(23 Października 1914 roku o godzinie ll-e j przed południem w
kancelarji Hypotecznej Notarjusza Karola Kałużyńskiego, lub osoby go zastępującej w
Lublinie pod JMs 163. . . .

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży złożony do księgi wieczystej wspomnia
nej nieruchomości, przejrzanym być może w Hypotece i w biurze Dyrekcji Towa
rzystwa Kredytowego m.